



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างทางลาดสำหรับผู้พิการ หมู่ที่ ๑ ตำบลจำป่าหวาย

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างทางลาดสำหรับผู้พิการ หมู่ที่ ๑ ตำบลจำป่าหวาย กำหนดราคากลาง ๑๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย จึงประกาศรายละเอียดของราคากลางโครงการดังกล่าว ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสัจจพจน์ บุญเมือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างทางลาดสำหรับผู้พิการ หมู่ที่ ๑ ตำบลจำปาหวาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์กรบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะของงาน โครงการก่อสร้างทางลาดสำหรับผู้พิการ หมู่ที่ ๑ ตำบลจำปาหวาย
โดยมีรายละเอียดดังนี้
 - ก่อสร้างทางลาดสำหรับผู้พิการ ขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๔.๕๐ เมตร พร้อมราวจับแอสตันเลส (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.จำปาหวาย)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๙,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบรายละเอียดการประมาณราคา (ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๕.๓ ใบประมาณงานและราคากลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางรุ่งนภา	ผัดดี	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายปรัชญา	แสงแก้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ
๖.๓ นายฉัตรระวี	วิรัตน์เกษม	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการก่อสร้าง ทางลาดสำหรับผู้พิการ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.20 ม. ยาว 4.50 เมตร พร้อมราวจับแอสแตมเลส (รายละเอียดตามแบบแปลน ของ อบต.จำป่าหวาย)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย หมู่ที่ 1 ตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย ก่อสร้าง วันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ประมาณการโดย นายอนันต์ชัย ทาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผนังก่ออิฐฉาบปูน	2.20	ตร.ม.	200.00	440.00	80.00	176.00	616.00	
2	งานทรายถม	3.00	ลบ.ม.	514.00	1,542.00	99.00	297.00	1,839.00	
3	งานคอนกรีต (ค2)	0.50	ลบ.ม.	1,893.80	946.90	498.00	249.00	1,195.90	
4	งานเหล็กเสริมตะแกรง Wire mesh ขนาด Ø 4 ม.ม.	5.40	ตร.ม.	30.00	162.00	5.00	27.00	189.00	
5	งานทำผิวทรายล้าง	7.50	ตร.ม.	220.00	1,650.00	99.00	742.50	2,392.50	
6	งานติดตั้งราวจับแอสแตมเลส ขนาด Ø 1.5" x 1.2" ม.ม.	4.50	เมตร	1,800.00	8,100.00	-	-	8,100.00	(เพิ่มรวมค่าแรง)
	รวม							14,332.40	

คณะกรรมการกำกับควบคุมราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาสาย กองช่าง

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดาวเรือง หมู่ที่ 1 ตำบลจำปาสาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ รายการที่

ประมาณราคาตามแบบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	ค่า Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างทางลาดสำหรับผู้พิการ	14,332.40	1.3347	19,129.45	
2	บัญชีโครงการ จำนวน 1 ชุด			0.00	
	ใช้ค่า Factor F งานอาคาร				
	เผื่อนิย				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษี...7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			19,129.45	บาท
	คิดค่าใช้จ่ายเพียง			19,000.00	บาท
	(ตัวอักษร)				
	ระยะเวลาการก่อสร้าง				วัน

หมายเหตุ

นำมัตติเชต ณ วันที่ 15 สิงหาคม 2559 จากราคาน้ำมัน ปตท. อ.เมืองพะเยา ราคา.....22.79.....บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

ใบประมาณงานและราคาากลาง

โครงการก่อสร้าง ทางลาดสำหรับผู้พิการ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.20 ม. ยาว 4.50 เมตร พร้อมราวจับแอสตันเลส (รายละเอียดตามแบบแปลน ของ อบต.เจ้าป่าหวาย)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเจ้าป่าหวาย หมู่ที่ 1 ตำบลเจ้าป่าหวาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ตามแบบเลขที่ หน่วยงานรับผิดชอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเจ้าป่าหวาย

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ประมาณราคาวันที่ 15 สิงหาคม 2559 โดย นายอนันต์ชัย ทาทอง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	รวมจำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			
1	งานผนังก่ออิฐฉาบปูน	2.20	ตร.ม	373.72	822.18	
2	งานทรายถม	3.00	ลบ.ม.	818.17	2,454.51	
3	งานคอนกรีต (ค2)	0.50	ลบ.ม.	3,192.34	1,596.17	
4	งานเหล็กเสริมตะแกรง Wire mesh	5.40	ตร.ม	46.71	252.26	
5	ขนาด Ø 4 ม.ม.	7.50	ตร.ม	425.77	3,193.27	
6	งานติดตั้งราวจับแอสตันเลส	4.50	เมตร	2,402.46	10,811.07	
	ขนาด Ø 1.5" x 1.2" ม.ม.					
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					19,129.45	
คิดค่าใช้จ่ายเพียง					19,000.00	
(ตัวอักษร)						

หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

หมายเหตุ ใ้รวมค่า factor f ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ